会　員　各　位

　　　 　関 西 支 部

　拝啓　会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

常々 日本包装管理士会活動に関し、格別のご支援とご理解をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度はキユーピー株式会社様のご好意によりまして、神戸工場見学会＆セミナーを開催致します。

キユーピー株式会社神戸工場は、主に西日本に供給するマヨネーズ・ドレッシング類の生産拠点として、

２０１６年１０月から操業を開始しました。製造工程の自動化・機械化と、製品物流の効率化に取り組んで

おられます。セミナーでは和手様から「キユーピーの環境配慮の取り組み」についてご講演いただきます。

会員皆様の研鑽の機会として是非ご参加をお願い致します。

【見学会＆セミナー内容】

◆　日　時 　　：　２０２３年１１月１６日（木）１４：００～１７：００

◆　見学先　　：　キユーピー株式会社　神戸工場 住 所 ：神戸市東灘区深江浜町２７ー１

◆　集　合   　：　１３時２０分　「JR芦屋駅」 改札付近集合 ＴＥＬ：078-411-6015

・芦屋駅からタクシーで移動しますので時間厳守でお願い致します。

・車で参加の方は神戸工場正門受付にお越しください。１３：４０から入場できます。

◆　募集人数　　：　２５名　(申込み順で定員になり次第 締め切らせていただきます）

◆　参加費　　 　：　包装管理士会会員… １，０００円､　一般… ３，０００円

◆　交流会費　　 　：　交流会参加者…４，０００円

◆　プログラム　 ：

　　第Ⅰ部：見学会 　14：10～15：40　（会社概要説明、神戸工場見学）

　　第Ⅱ部；セミナー 　15：50～16：40

　　テーマ：「キユーピーの環境配慮への取り組み」

　　講　師： キユーピー株式会社　品質保証一部　和手 憲幸 氏

    交流会（申込者のみ）　17:30～19:30　（会場：居食屋炭旬）

【申込み方法】
☆下記参加申込書に必要事項をご記入の上、包装管理士会関西支部にＦＡＸまたはメールでお申込み下さい。
　　会員以外の方は参加申込と共に銀行振込み順で受け付けます。

振込み先　三菱東京ＵＦＪ銀行　野田支店（普通）００４０６２７

口座名　日本包装管理士会　桃川　　（※振込手数料は各自ご負担をお願いします）

☆申込み締切日は１１月７日（火）です。　参加証は発行いたしませんが､定員超過の場合ご連絡致します。

【 お 願 い 】
☆参加の際は必ずお名刺を用意してください。 ☆場内での喫煙、撮影・録音、食べ物の持込みはご遠慮下さい。
☆無断欠席は､見学先にご迷惑が掛かりますので、必ずご連絡お願い致します。
　代理の参加者が会員でない場合､一般参加者扱いになります。
☆駐車場は６台用意しておりますので、車での参加は必ず申込書に記入下さい。
☆発熱や体調不良の際は参加をご遠慮下さい。  緊急連絡･携帯 (桃川）： ０９０－４３０５－３９０６

　　　年　　　月　　　　日

「見学会＆セミナー」参加申込書 　ＦＡＸ送付先　：　０６－６５８４－８９８６
　日本包装管理士関西支部　行

下記内容を記入の上、申込み下さい。　会員はメールアドレスから申込みできます。
　※包装管理士会の会員の方は必ず会員番号を記入して下さい。　ipp-kansai@clock.ocn.ne.jp

フリガナ  貴社名/所属部署
お名前

 Ｅ－Ｍａｉｌ

※ 会員番号 ＦＡＸ

電話番号 参加の交通手段 　車での参加希望　・　電車（JR芦屋駅）

　　　　★個人情報の取扱いについて

　 　　・ご提供いただいた個人情報は、日本包装管理士会関西支部で安全に管理し保護の徹底に努めます。

　 　　・個人情報は「日本包装管理士会関西支部主催の見学会＆セミナー」に関わる参加者名簿等の資料の作成

　　 　　ならびに当関西支部が主催・実施するセミナー等のご案内のために利用させていただきます。

　 　  ・「見学会＆セミナー」の事業に関して必要な範囲で参加者名簿等の資料を作成し、見学先企業・団体・講師・参加者等の関係者に

　　　　 限り配布させていただきます。但し、法令に基づく場合を除き、個人情報を第三者に開示・提供することはありません。

（所属団体名）

2023年10月2日

　　日本包装管理士会

交流会 出　　・　　欠

見学会＆セミナーのご案内